200. które po utrzymaniu się przy licytacyi zaraz dokompletuje. — Każdy zaś mający chęć wzięcia w wieczystą dzierżawę młyn wodny Kaląg, zechce się stawić w dniu i miejscu wyżej oznaczonym, po zaopatrzeniu się w wadium i świadectwo kwalifikacyjne co do możności. Suwałki, dnia 7. Grudnia (25 Listopada) 1838 roku. Nr. 53,840. 31,530.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI
Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.
RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Wydane przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu pod dniem 26. (14) Listopada r. b. Nr. 90,145. rozporządzenie względem poboru opłaty na fundusz dróg i spławów od dochodów stemplowych, w miejsce dotychczasowego myta drogowego Dekretem Najjaśniejszego PANA z dnia 24. (2) Maja r. b. postanowionej, Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości w sposób następujący:

1. Pobór opłaty na fundusz dróg i spławów od dochodów stemplowych z dniem 1. Stycznia 1859 (20. Grudnia 1858) rozpocząć się mający, uiszczać się będzie:
- a. w Biórze Jeneralném Stempla przy stemplowaniu rozmaitych formularzy, ksiąg kupieckich, kalendarzy, nominacyj, patentów, passportów, i wszelkich innych tym podobnych obiektów.
- b. w Banku Pol-kim przy stemplowaniu wexli.
- c.

23. z gm. Kidule i z miasta Sudargi — winni są przeto interessanci w powyżej wymienionych terminach wnieść

należności podatkowe Skarbowi przynależne, albowiem w przeciwnym razie sami sobie przypiszą winę, iż eksekucya administracyjna doń niezawodnie zaregulowaną zostanie.

Suwałki, dnia 13. (1) Grudnia 1838. roku. Nr. 61,027. 36,325.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Z powodu ogłoszonych odezwą Departamentu handlu zagranicznego w Cesarstwie z dnia 2. Listopada (20 Października) b. r.

1. lit: B. niemniej summy złp. 8.400. na dobrach Sinnie i Metelach, w Powiecie Sejneńskim, teźże Gubernii Augustowskiej położonych, pod Nr. 2. w dziale IV. intabulowanych; termin na dzień 21. (9) Marca 1839. r. godzinę 10. z rana, w Kancellaryi mojej, w mieście Suwałkach, wyznaczony został; w dniu więcj tym interessanci z prawami swemi zgłosić się są winni.

Suwałki, dnia 13. (1) Września 1838. roku.

J. Zapiórkiewicz.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Po zaszłej śmierci w dniu 19. Kwietnia 1836. r. Adama Kisielnickiego, właściciela dóbr ziemskich Szuczyszyn, do których należą: 1. miasto Sacuszyn, 2. folwark Gubernia zwany; 3. wieś: a. Skaje, b. Barany, c. Jambrzyki, d.

Lutego 1839. r. w Kancellaryi Hipotecznej Gubernii Augustowskiej w Łomży stawili się, i prawa swe jakie do tego spadku mieć będą, udowodnili, inaczéj bowiem prekludowani będą.

Łomża, dnia 20. (8) Sierpnia 1838. roku.

Wincenty Klimóntowicz, Regent K. Z. G. A.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE.

Z powodu zaszłej w dniu 28 Kwietnia r. b. śmierci Jozefa Bagińskiego, właściciela summy kapitałnej złp 5371. na nieruchomości pod Nr. 31. w mieście Rajgrodzie, Powiecie Biebrzańskim położonej, w dziale IV. pod Nr. 1. ubezpieczonej, otworzył się spadek; wzywa przeto wszystkich interessantów, do rzeczowego spadku prawo mieć mogących, aby z dowodami w terminie półrocznym, s ostatecznie w dniu 23. (11) Marca roku 1839. pod prekluzją w Kancellaryi Hipotecznej Powiatu Biebrzańskiego sami oświadczyli lub przez pełnomocnika urzędownie i szczególnie na to umocowanego, stawili się, i prawo swoje udowodnili.

w Szczuczynie, dnia 25. (13) Sierpnia 1838. roku.

Walenty Szepietowski, Pisarz Hipoteczny Powiatu Biebrzańskiego.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 51.

SUWAŁKI, dnia 22. (10) Grudnia 1838. roku.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Z mocy Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego z d. 7. Grudnia (25. Listopada) r. b. Nr. 12224 podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 30. (18) Stycznia 1839 r. na sali posiedzeń Rządu Gubernialnego odbędzie się licytacya in plus za przyjęciem opieczętowanych deklaracyj na wydzierżawienie dochodu z przewozu na rzece Niemnie, pomiędzy wsią Alexotą a miastem Kownem, na czas od d. 23. (11) Marca 1839. r. aż do dnia w którym most na rzece Niemnie w tym punkcie budujący się, ukończonym będzie, i do przejazdu otwartym zostanie; a przeto wydzierżawienie nastąpi miesięcznie, poczynając in plus z dzierżawy na miesiąc jeden po złp. 83. gr. 10. wyraźnie złotych osmdziesiąt trzy, groszy dziesięć, a to w proporcji summy rocznej złp. 1.000. z tém zastrzeżeniem, że gdyby most na rzece Niemnie nie był ukończony w ciągu lat 3. wydzierżawienie przewozu trwać ma od 23. (11) Marca 1839. r. do tegoż dnia i miesiąca r. 1842. Każdy przeto mający zamiar dzierżawienia przewozu tego, pod wyżej zastrzeżonym warunkiem opatrzonej w wadium w stosunku trzyletniej dzierżawy w ilości złp. 300. na dniu wyżej oznaczonym przed godziną 12. w południe, w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego złożyć powinien opieczętowaną deklaracyę z świadectwem na złożone wadium. Warunki przedlicytacyjne w każdym dniu, wyjąwszy święta, w Wydziale Administracyjnym Rządu Gubernialnego czytane być mogą. Deklaracye zaś pisać należy podług następującej formy:

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z d. 15 (3) Grudnia r. 1838. Nr. 12243 podaję niniejszą deklaracyę, iż obowiązuję się wziąć dzierżawę dochodu przewozu pod Kownem, za opłatą miesięcznie po złp. N. wyraźnie po złotych N. poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Świadectwo kassowe na złożone wadium dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacyi sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatek w N. dnia N. miesiąca N. roku N. (podpis imie i nazwisko).

Suwałki, dnia 15. (3) Grudnia 1838. roku.

Nr. 8,242. 1,619.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Naczelnik Straży granicznej Okręgu Grodzieńskiego, pod dniem 10. Listopada (28. Października) 1838. Nr. 2,328.

— Nadstrażnicy wydadzą sto-

rowne polecenia Straży, zaś Wójci gmin i Burmistrze powyższe obwiesszenie dokładnie mieszkańcom nadgranicznym zapublikują.

Suwałki, dnia 11. Grudnia (29. Listopada) 1838. r. Nr. 60,203. 35,657.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiolkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Ponieważ licytacya na dzień dzisiejszy Dziennikiem Urzędowym Gubernialnym Nr. 49. na wszelkie roboty introligatorskie w biurze Rządu Gubernialnego w ciągu roku 1839.

które nieutrzymującemu się przy licytacyi zaraz zwrócone będzie; o dalszych warunkach i obowiązkach introligatora podczas licytacyi dowie się — Wójci po gminach, a Burmistrze w miastach niniejsze obwiesszanie ogłoszą, i z ogłoszenia rapporta Kommissarzowi respective Obwodu złożą.

Suwałki, dnia 20 (8) Grudnia 1838. roku. Nr. 62,439. 36,579.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiolkowski.

OBWIESZCZENIE.

Warszawski Budowniczy Komitet niniejszóm zawiadamia, iż w dniach 17. (5) i 20 (8) przyszłego miesiąca Grudnia r. b.

dostawieniu obiektów do procesu wiadomości posiadali, aby w powyższym terminie do Komory tutejszej, lub wprost do Rządu Gubernialnego Augustowskiego osobiście, lub przez korespondencyą bez użycia stempla, stawili się, i czyn obecną sprawę z zadyktowaniem świadków wyjaśnili.

w kibaltach, dnia 7. Grudnia (25. Listopada) 1838. roku.

Nr. 1,395.

Naczelnik Dombrowicz.

Pisarz Kuligowski.

Kontroller Ig Stefanowicz.

OBWIESZCZENIE.

Burmistrz Miasta Władystawowa, w Obwodzie Maryampolskim, Gubernii Augustowskiej

Do wszystkich Urzędów Gmin miejskich i wiejskich, oraz obywateli i mieszkańców Gubernii Augustowskiej.

Saffran lub jego familią zawinionych, z pretensjami swemi właściciwą koleją, celem takowych uzyskania, śpiesznie zgłaszali się, gdyż po upływie trzech tygodniowego terminu od daty ogłoszenia przez Dziennik, stanie się pretensya jego unieważnioną.

Władystawów, dnia 7. Grudnia (25. Listopada) 1838. r.

N. 1900.

S. Woltanowski.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I.

Stosownie do artykułu 682. i następnych Kodexu postępowania sądowego, podaje do publicznej wiadomości, że aktem Komornika przy Trybunale Cywilnym I.

5. Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Łomżyńskiego Grekowskiemu; i 6. Komissarzowi Obwodu Łomżyńskiego, na ręce Osipińskiego. Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków licytacji, nastąpi na audyencji Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I. w Łomży dnia 13 (1) Sierpnia r. b. 1838. drugie zaś i trzecie we dwa tygodnie po sobie idące, stosownie do artykułu 702. Kodeksu postępowania sądowego. — Sprzedają tych nieruchomości dyrygować będzie Patron Józef Szpadkowski, w mieście Łomży z urzędowania zamieszkały, od którego, jako też w Biórze Pisarza Trybunału bliższą wiadomość o tych nieruchomościach powziąć można.

Łomża, dnia 16. (4) Czerwca 1838 roku.

(L. S.)

(podpisano) Rutkiewicz.

Wywieszono na tablicy w izbie audyencyonalnej Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału I. dnia tegoż.

(podpisano) Rutkiewicz.

Po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków do licytacji w dniach 14 (2) Sierpnia, 26. (16) Sierpnia i 10. Września (29 Sierpnia) 1838. r. wyznaczony został termin do przygotowania przysądzenia na dzień 12 Listopada (31. Października) 1838 r. godzinę 9. z rana, na audyencji Trybunału. Licytacja zacznie się od summy złotych polskich trzysta.

Łomża, dnia 10. Września (29. Sierpnia) 1838. roku.

(podpisano) Ligęza, za Pisarza:

Wyrokiem nadniem 12 Listopada (31. Października) 1838. r. w Trybunale tutejszym zapadłym, część we wsi Ratowie Starém i Mężeninie, oraz we wsi Jemielitem Starém, do własności Michała Truszkowskiego należąca, przysądzoną została Patronowi sprzedaż popierającemu Józefowi Szpadkowskiemu za sumę złotych polskich trzysta, przygotowawczo; do ostatecznego zaś przysądzenia wyznaczony jest termin na dzień 7. Stycznia 1839. (26. Grudnia 1838) roku, godzinę 9. z rana, na audyencji Trybunału tutejszego.

Łomża, dnia 4. Grudnia (22 Listopada) 1838. roku.

(podpisano) J. Charchowski, Pisarz.

OBWIESZCZENIE.

Komornik Trybunału Cywilnego Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Zawiadamia niniejszém szanowną publiczność, iż w dniu 12 i 13 Grudnia 1838 r. i następnych, w mieście Kalwaryi na rynku sprzedawane będą przez publiczną licytację konie gatunkami rasy dobrzej i proste bydło, żwinie, owce, bryki, chomonta, żyto, jęczmień, owies, siono, meble i różne ruchomości do gospodarstwa użyteczne, a to zagotowe pieniądze kurs w kraju mające. Życzący sobie nabyć, w miejscu i czasie oznaczonym znajdować się może.

w Kalwaryi, dnia 13. (1) Grudnia 1838. roku.

Wojciech Płaszczynski.

OBWIESZCZENIE.

Podaje się do wiadomości, iż jest do zbycia z wolnej ręki młyn wietrzny z zabudowaniem i gruntem do tego należącym, we wsi Grabówka, Ekonomii Rudawka, Powiecie Kalwaryjskim położony, a należący prawem wieczystej dzierżawy do sukcesorów s. p.